益田市薬剤師会学術研修会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の通り学術研修会を開催致しますので、万障お繰り合

わせの上、多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、参加申込書を 8 月 28 日（金）までにご返送下さいま

すよう宜しくお願い致します。

謹白

記

日時： 2015 年 9 月 16 日（水） 19：00～21：00

会場：益田地域医療センター医師会病院 ２階 第１会議室

      益田市遠田町 1917-2  ℡ 0856-22-3611

＜情報提供＞19：00～19：15
「 ザファテック錠の有効性と安全性について 」

武田薬品工業株式会社 田口 宣亮

＜特別講演＞19：15～19：50
座長 調剤薬局津田  寺井 文子 先生

「地域包括ケアシステムの概要と薬局の役割について」

益田保健所 総務保健部 総務企画スタッフ 主任主事 渡邉 政徳 先生

「地域包括ケア病棟と在宅に向けての服薬管理」

益田地域医療センター医師会病院 地域包括ケア病棟師長 熊谷 武美 先生

＜ワークショップ＞19：50～21：00

総合司会 益田地域医療センター医師会病院 薬剤科長 西迫 多重 先生

「 在宅での服薬管理における薬剤師の役割 」

＊島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です。

＊本研修会は JPALS 研修会コード申請中です。

＊本研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修番号Ⅲ-2（１単位）です。

共催：  島根県薬剤師会益田支部

                           島根県薬剤師研修協議会

島根県病院薬剤師会

                   後援： 武田薬品工業株式会社